
f L--' 
j\-11':'-

MUNICIPALIDAD INDEPENDENCIA 
SECRETARIA DE PLANIFICACIÓN COMUNAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DECLARA DESIERTA POR NO 
PRESENTARSE OFERTAS A LICITACIÓN 
PÚBLICA DENOMINADA "ADQUISICION DE 
VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 
2do.", ID 584264-36-LE18.-, SEGÚN 
INDICA. 

INDEPENDENCIA, 11 .1 U l !U'B 

DECRETO ALC. EXENTO_N: 3 54 7¡2018 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Memorándum 
N°140, de fecha 09 de julio de 2018 de Alcaldía, que adjunta Informe de Evaluación de 
Ofertas de fecha 09 de julio de 2018; Decreto Alcaldicio Exento N°3274 de fecha 22 de 
junio de 2018, que aprobó las Bases y Publicación de la propuesta pública denominada 
"ADQUISICION DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 2do.", ID 584264-36-LE18; 
Decreto Alcaldicio Exento N°3414 de fecha 03 de julio de 2018, que aprueba las 
respuestas a las consultas de la propuesta pública denominada "ADQUISICION DE 
VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 2do.", ID 584264-36-LE18; la Ley N°18.695 
Orgánica C nstitucional de Municipalidades; la Ley No 19886 y su reglamento de Bases 
sobre Contra s Administrativos de Suministro y Prestación de Servicios; y en uso de las 
facultades qu me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

l.-DECLÁRESE desierta la la licitación pública 
denominada "ADQUISICION DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 2do.", ID 
584264-36-LE18, debido a que no se presentaron ofertas al portal mercado público. 

2.-REMITASE,los antecedentes a Secretaría Comunal 
de Planificación, para que a través de su Departamento de Licitaciones, informe la 
deserción en el Sistema de Información Chilecompra www.mercadopúblico.cl. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, NOTIFIQUESE y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones, Departamentos que correspondan y hecho, 
ARCHIVESE. 


